NOTA OFICIAL Nº 09

 O Coordenador Técnico dos XXXVIII JOGOS ESTUDANTIS MUNICIPAIS – XXXVIII
JEM, no uso de suas atribuições.

INFORMA: CORREÇÃO DA IDENTIFICAÇÃO DA EQUIPE DO DYNAMICO
VOLEI DE PRAIA FEM 5 - GRUPO A

ONDE SE LÊ: DYNAMICO “A”

LEIA-SE: DYNAMICO “B”

DESTA FORMA A ESCALA DE JOGOS FICA ASSIM ALTERADA:

VÔLEI DE PRAIA – FEMININO GRUPO 5

MODALIDADE VÔLEI DE PRAIA
DATA – 23/05/2024 – QUINTA-FEIRA
LOCAL – PARQUE AMBIENTAL

PERÍODO MATUTINO

        QUADRA 01

08h DYNAMICO “B”  X  INSTITUTO “A” FEM 5

08h20 ELZIRA “B”  X  INTEGRAÇÃO “B” FEM 5

08h40 SAGRADA “B”  X  INSTITUTO “B” FEM 5

09h MARISTA “A”  X  SEPAM “A” FEM 5

09h20 DYNAMICO “B”  X  INTEGRAÇÃO “B” FEM 5

09h40 INSTITUTO “A”  X  ELZIRA “B” FEM 5

10h SAGRADA “B”  X  SEPAM “A” FEM 5

10h20 INSTITUTO “B”  X  MARISTA “A” FEM 5

10h40 DYNAMICO “B”  X  ELZIRA “B” FEM 5

11h INTEGRAÇÃO “B”  X  INSTITUTO “A” FEM 5

11h20 SAGRADA “B”  X  MARISTA “A” FEM 5

11h40 SEPAM “A”  X  INSTITUTO “B” FEM 5

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

PONTA GROSSA, 16 DE MAIO DE 2024.              18h

PROF. MS. NELSON ROCHA JR.

COORDENADOR TÉCNICO
XXXVIII JEM